ПРОЕКТ

                                                                                             внесен мэром

                                                                                          города Йошкар-Олы

                                                                     _________________ О.П.Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

пятого  созыва

          XXVI сессия

   25 апреля 2012 г.

О назначении членов административной комиссии

в городе Йошкар-Оле

        В соответствии со ст. 2, ст. 4 Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 года № 80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл»  Собрание  депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола»  РЕШИЛО:

1. Назначить членами административной комиссии в городе Йошкар-Оле:

 Егошину Татьяну Альбертовну, начальника отдела учета и разграничения земельных ресурсов комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
Каукину Галину Анатольевну, депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Плотникова Михаила Алексеевича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка управления МВД России по городу Йошкар-Оле.

2. Обратиться к Главе Республики Марий Эл с предложением о прекращении полномочий Очередниченко В.В., Бахваловой С.А. в связи невыполнением обязанностей членов административной комиссии.
3. Направить настоящее решение Главе Республики Марий Эл.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

         Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                   Л.Гаранин